
2021 年 4 月吉日 

 

「南郷クラブホームページ」（当サイト）休止のお知らせ 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃より、「南郷クラブホームページ」をご利用下さりありがとうございます。 

 

2009 年 7 月の開設以来、長らく多数の皆様にご利用頂いておりました、「南郷クラブホー

ムページ」（当サイト）ですが、2021 年 3 月をもちまして休止させて頂く事となりました。 

現在、お知らせなどの各種情報配信が、時代の流れに合わせて、SNS を中心とした LINE

などへ移行しております。その為、ホームページへのアクセス数、更新機会が大幅に減少し

情報伝達ルーツとしての価値が低下している事より、休止の運びとなりました。 

 

 今後につきましては、別の形でのホームページ、フェイスブック等への引継ぎ計画の検討

がされております。当サイトの写真、過去データ等につきましては、当面の間ではございま

すが、閲覧のみご利用頂けます。 

 

大変長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

「南郷クラブホームページ」（当サイト） 

設計・制作 / 運営・管理者 

池田 聡亮 

 


